Teromimus ad fabiolam d. veste
sacerdotali ostendit dicens. Que
fit vidua q. eiecta vel meretrix.

Udua ē cuius maritus ē mor
tuis. Eiecta aut ē que a marito vi
uente picitur. Meretrix que multo
rū libidini patet. S. postea tem
porū defectui descendēs papa mar
tin⁹ in minorib⁹ ordib⁹ eos ostitui
pmisit non regulā pfigendo dicens
Inter scores et hostiarios deputet
subdyaconus sedaz ducēs vxorem.

Subdyaconus sedam vxore
duxit inter lectores et hosti
arios habeatur ita vt aplm non le
gat. Necitate tñ exigente biga
mi vsq. ad subdyaconatū pmoueri
possunt. Vnde idem papa marti
nus ait. Vidua ducēs vxore s. b. dya
conus.

Lector si vi
dua alteri⁹ vxore accepit i le
ctoratu pmaneat. aut si necitas fu
erit subdyacon⁹ fiat. nichil aut sup
similiter r. si bigam⁹ fuerit. Qui
bus aut ppria cōiugia phibetur in
terdicitur etiā nuptialib⁹ cōiunijs
interesse. Vnde in agath. ocil. le
git. Nuptiaz diuinijs p. s. b. i. m. esse

Resbiteri dyacones non dūt
s. b. dyacones vel deinceps qui
bus ducendi vxores lina non ē etiā
alienaz nuptiaz. euitent coniuia
nec hys cetib⁹ misceantur vbi ama
toria cātantur et turpia. aut obse
ni motus corpū saltatōnib⁹ et cho
reis offeruntur. ne auditus et obtu
itus sacris misterijs deputatus tur
piū spectaculorum atq. cōtagione
verboz polluat. Vidua vero in
telligenda est. si post solemne fedus

Lector. fiat
sic. ergo di
spenlat papa con
tra aplm. vt s. et
lxxxij. di. presbr
Innocentius ta
men dicit. non licz
dispensari cum bi
gamis. vt ex de
biga. nup. et hoc
idem martinus di
cit. l. di. si quis vi
duam lucius ta
mē dispensauit cū
panormitano arc
hiepiscopo qui fu
it bigamus. Item
habet s. q. licz di
spenlatū sit i vno
ordine non intelli
gitur dispensatus
in ceteris. vt. xij.
di. nos consuetudi
nem. et. l. di. qui
cū qz penitens. sic
dispensatur in pri
mo matrimonio r

non in secundo. xxvi. q. ij. si autem
Resbiteri. alienari. et si clerici fuerint in aliquo coniuio et ab
duerint ioculatores surgant et recedant de mensa vt de con
di. v. non oportet.

non in secundo. xxvi. q. ij. si autem
Resbiteri. alienari. et si clerici fuerint in aliquo coniuio et ab
duerint ioculatores surgant et recedant de mensa vt de con
di. v. non oportet.

non in secundo. xxvi. q. ij. si autem
Resbiteri. alienari. et si clerici fuerint in aliquo coniuio et ab
duerint ioculatores surgant et recedant de mensa vt de con
di. v. non oportet.

non in secundo. xxvi. q. ij. si autem
Resbiteri. alienari. et si clerici fuerint in aliquo coniuio et ab
duerint ioculatores surgant et recedant de mensa vt de con
di. v. non oportet.

non in secundo. xxvi. q. ij. si autem
Resbiteri. alienari. et si clerici fuerint in aliquo coniuio et ab
duerint ioculatores surgant et recedant de mensa vt de con
di. v. non oportet.

non in secundo. xxvi. q. ij. si autem
Resbiteri. alienari. et si clerici fuerint in aliquo coniuio et ab
duerint ioculatores surgant et recedant de mensa vt de con
di. v. non oportet.

non in secundo. xxvi. q. ij. si autem
Resbiteri. alienari. et si clerici fuerint in aliquo coniuio et ab
duerint ioculatores surgant et recedant de mensa vt de con
di. v. non oportet.

non in secundo. xxvi. q. ij. si autem
Resbiteri. alienari. et si clerici fuerint in aliquo coniuio et ab
duerint ioculatores surgant et recedant de mensa vt de con
di. v. non oportet.

non in secundo. xxvi. q. ij. si autem
Resbiteri. alienari. et si clerici fuerint in aliquo coniuio et ab
duerint ioculatores surgant et recedant de mensa vt de con
di. v. non oportet.

non in secundo. xxvi. q. ij. si autem
Resbiteri. alienari. et si clerici fuerint in aliquo coniuio et ab
duerint ioculatores surgant et recedant de mensa vt de con
di. v. non oportet.

non in secundo. xxvi. q. ij. si autem
Resbiteri. alienari. et si clerici fuerint in aliquo coniuio et ab
duerint ioculatores surgant et recedant de mensa vt de con
di. v. non oportet.

non in secundo. xxvi. q. ij. si autem
Resbiteri. alienari. et si clerici fuerint in aliquo coniuio et ab
duerint ioculatores surgant et recedant de mensa vt de con
di. v. non oportet.

non in secundo. xxvi. q. ij. si autem
Resbiteri. alienari. et si clerici fuerint in aliquo coniuio et ab
duerint ioculatores surgant et recedant de mensa vt de con
di. v. non oportet.

non in secundo. xxvi. q. ij. si autem
Resbiteri. alienari. et si clerici fuerint in aliquo coniuio et ab
duerint ioculatores surgant et recedant de mensa vt de con
di. v. non oportet.

non in secundo. xxvi. q. ij. si autem
Resbiteri. alienari. et si clerici fuerint in aliquo coniuio et ab
duerint ioculatores surgant et recedant de mensa vt de con
di. v. non oportet.

non in secundo. xxvi. q. ij. si autem
Resbiteri. alienari. et si clerici fuerint in aliquo coniuio et ab
duerint ioculatores surgant et recedant de mensa vt de con
di. v. non oportet.

non in secundo. xxvi. q. ij. si autem
Resbiteri. alienari. et si clerici fuerint in aliquo coniuio et ab
duerint ioculatores surgant et recedant de mensa vt de con
di. v. non oportet.

non in secundo. xxvi. q. ij. si autem
Resbiteri. alienari. et si clerici fuerint in aliquo coniuio et ab
duerint ioculatores surgant et recedant de mensa vt de con
di. v. non oportet.